SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

10/04/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.2

9999999999999

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000008078

N° AUTORIZACION:

1004202501180169297900120011190000080781234567816
PRODUCCION

AMBIENTE:

EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2025-04-11T08:15:48-05:00

NORMAL

1004202501180169297900120011190000080781234567816

CONSUMIDOR FINAL

7861065508282

7861007906626

7861020000165

6901028200493

7861018691085

009497002993

7861009945760

7861065506707

7702993902103

CL

7702001109906

7862118500048

009497002382

7861008522450

7861065508534

7861065505601

7790580423414

EL GOLPE RANCHERO

HARINA DE PLATANO 200G OR

FOSFORO CHISPAS 20U

E 20

SALCHICHA DE POLLO LA CASTILLA

PONY MALTA 330ML

SUBMARINO VAINILLA

TATOS QUESO 27G

CARAMELO BIANCHI 100U

CHIKI LBS

YOGUR K MORA900G

PIPANIC LIMON 20G

CLUB 330ML

AGOGO TUTTIFRUTTI X 10U

GOLPE NATURAL 25G

PALOMITAS 120G

ROCKLETS CAJA 480GR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.2174 15
1.00 1.4000 0
1.00 0.0870 15
1.00 0.2174 15
1.00 1.3913 15
2.00 0.4348 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15
10.00 0.0435 15
1.00 0.8696 15
1.00 1.5000 0
1.00 0.2174 15
1.00 1.3043 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.8696 15
1.00 2.4348 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.22

14

0.09

0.22

1.39

0.87

0.22

0.22

0.44

0.87

15

0.22

13

0.26

0.22

0.87

2.43

9.83

2.9

1.47

12.73
.00

14.2



